
Městský úřad Město Touškov 
Stavební úřad 

Dolní náměstí 1, 330 33  Město Touškov 
 

Spis zn. 
Č.j.: 

STAV/1146/2021/Br 
1146/2021/MUMT-8 

  

Vyřizuje: 
E-mail: 
Telefon: 

Terezie Brabcová 
t.brabcova@touskov.cz 
377 922 484 

  
 

                    Město Touškov, dne: 28.7.2021 
 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Město Touškov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), 
kterou dne 7.5.2021 podala 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
kterou zastupuje 
MONTPROJEKT, a.s., Ing. David Řezáč, IČO 28494032, Arnošta z Pardubic 2082, Zelené 
Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Bdeněves,PS,Habeš,kNN 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 63/1 (ostatní plocha), parc. č. 63/4 (ostatní plocha), parc. č. 63/5 
(ostatní plocha), parc. č. 63/8 (ostatní plocha), parc. č. 64/1 (ostatní plocha), parc. č. 66 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 68 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 71/1 (trvalý travní porost), parc. č. 71/2 
(zahrada), parc. č. 71/4 (zahrada), parc. č. 71/5 (zahrada), parc. č. 71/23 (ostatní plocha), parc. č. 71/24 
(trvalý travní porost), parc. č. 75 (ostatní plocha), parc. č. 76 (ostatní plocha), parc. č. 78 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 81 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 83/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 89 (zahrada), parc. č. 416/7 (orná půda), parc. č. 416/60 (orná půda), parc. č. 418/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 420/5 (orná půda), parc. č. 420/43 (ostatní plocha), parc. č. 420/54 (ostatní plocha), parc. 
č. 421/1 (ostatní plocha), parc. č. 421/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 421/3 (ostatní plocha), parc. 
č. 421/6 (ostatní plocha), parc. č. 427/1 (ostatní plocha), parc. č. 427/2 (ostatní plocha) v katastrálním 
území Bdeněves. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

-  Bdeněves, lokalita „HABEŠ“ - umístění nového zemního vedení NN, nových rozpojovacích              
a přípojkových skříní pro připojení odběrných míst na distribuční síť ČEZ Distribuce,a.s.; demontáž 
stávajícího vzdušného vedení NN. 

Umístění stavby na pozemku, určení prostorového řešení stavby: 

- Nové rozpojovací skříně R57 a R58: Ze stávajícího rozvaděče na p.p.č. 420/54, který je součástí 
trafostanice PS_0145 „Bdeněves-HABEŠ“, budou vyvedeny dvě nová zemní vedení NN. První 
vedení AYKY-J 3x240+120 povede pod komunikací (na p.p.č. 427/1, p.p.č. 75) směrem k nové 



Č.j. 1146/2021/MUMT-8 str. 2 

 
rozpojovací skříni SJZ R57, umístěné na p.p.č. 75 u oplocení při hranici s p.p.č. 89. Druhé vedení 
AYKY-J 3x120+70 povede ke stávající skříni č. P50 (na p.p.č. 64/1), dále podél komunikace         
(na p.p.č. 63/1) do nové rozpojovací skříně SJZ R58, umístěné na p.p.č. 71/1 při hranici s p.p.č. 
71/30 k.ú. Bdeněves. Obě skříně R57 a R58 se propojí novým kabelem AYKY-J 3x120+70 a po své 
trase přes pozemky p.č. 71/1, 71/2, 71/23, 75 zasmyčkuje nové přípojkové skříně SS100 č. 74       
(na p.p.č. 66) a č. 143 (na p.p.č. 71/23). 

- Nová rozpojovací skříň R57: Z nové rozpojovací skříně R57 bude vyvedeno pět nových zemních 
vedení NN. První vedení AYKY-J 3x120+70 povede do nové přípojkové skříně č. 130, umístěné          
na p.p.č. 421/2. Další dvě vedení AYKY-J 4x70 povedou podél komunikace (na p.p.č. 427/1, p.p.č. 
420/43) do stávající přípojkové skříně A199, umístěné na hranici p.p.č. 420/42 a p.p.č. 420/41 (jeden 
z kabelů bude naspojkován na stávající vedení AYKY-J 4x70, vedené z druhé strany skříně A199). 
Poslední dvě vedení AYKY-J 3x120+70 ze skříně R57 povedou ve společném výkopu podél 
komunikace (na p.p.č. 75), jedno vedení přímo k nové přípojkové skříni č. 93 (na hranici p.p.č. 78    
a p.p.č. 76) a druhé vedení bude po své trase smyčkovat nové přípojkové skříně č. 98 (na p.p.č. 89), 
č. 81 (na p.p.č. 68), č. 90 (na p.p.č. 75 při hranici s p.p.č. 85), č. 91 (na p.p.č. 83/1), č. 229 (na p.p.č. 
75), č. 92 (na p.p.č. 81) a bude ukončeno ve skříni č. 93, k.ú. Bdeněves. 

- Nová rozpojovací skříň R58: Z nové rozpojovací skříně R58 budou vyvedeny dvě nová zemní vedení 
NN AYKY-J 3x120+70. Kabely povedou ve společném výkopu podél komunikace (na p.p.č. 63/1)       
do nové rozpojovací skříně SJZ R59, umístěné na p.p.č. 418/1. Jeden kabel povede přímo do skříně 
R59, druhý kabel bude po své trase smyčkovat nové přípojkové skříně č. 148 (na p.p.č. 71/4), č. 149 
(na p.p.č. 71/5), č. 150 (na p.p.č. 63/1), č. 202 (na hranici p.p.č. 63/1 a p.p.č. 63/8), č. 281 (na p.p.č. 
63/1), č. X64 (na p.p.č. 63/1), č. 261 (na p.p.č. 63/1), k.ú. Bdeněves. 

- Z nových přípojkových skříní budou vyvedeny kabely CYKY 4x10 k připojení stávajících 
elektroměrů vč. hlavních domovních vedení. 

- Celková délka kabelového vedení bude cca 1600 m; uložení kabelů ve výkopu hl. 1,2 m v kabelové 
chráničce pod komunikací a ve výkopu hl. 0,8 m ve volném terénu a pod chodníkem. 

- V celé lokalitě dojde k demontáži venkovního vedení 0,4kV, včetně opěrných bodů a příslušných 
pojistkových skříní v demontované trase. 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- Pozemky parc.č. 420/54, parc.č. 427/1, parc.č. 420/5, parc.č. 421/1, parc.č. 427/2, parc.č. 64/1, 
parc.č. 63/1, parc.č. 416/60, parc.č. 75, parc.č. 421/3, parc.č. 420/43, parc.č. 76, parc.č. 71/23, parc.č. 
71/24, parc.č. 71/2, parc.č. 71/1, parc.č. 416/7, parc.č. 63/5, parc.č. 421/6, parc.č. 421/2, parc.č. 89, 
parc.č. 68, parc.č. 83/1, parc.č. 81, parc.č. 78, parc.č. 66, parc.č. 71/4, parc.č. 71/5, parc.č. 63/8, 
parc.č. 63/4, parc.č. 418/1, parc.č. 64/2, parc.č. 416/8, parc.č. 41/4, parc.č. 71/22, parc.č. 71/29, 
parc.č. 71/30, parc.č. 71/3, parc.č. 71/43, parc.č. 421/5, parc.č. 420/42, parc.č. 420/41, parc.č. 87, 
parc.č. 86, parc.č. 85, parc.č. 84, parc.č. 90/1, parc.č. 90/8, parc.č. 81, parc.č. 82/1, parc.č. 79, parc.č. 
71/16, parc.č. 72/2, parc.č. 72/1, parc.č. 71/42, parc.č. 71/6, parc.č. 71/7, parc.č. 73/3, parc.č. 73/2, 
parc.č. 71/8, parc.č. 418/8, parc.č. 71/36, parc.č. 90/3, parc.č. 71/34, parc.č. 71/41, parc.č. 418/6, 
parc.č. 419, parc.č. 418/10, parc.č. 76 v katastrálním území Bdeněves. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která je součástí projektové 
dokumentace s názvem „Bdeněves,PS,Habeš,kNN“ z 5/2020, zpracovanou zodpovědným 
projektantem Petrem Duffkem, autorizovaným technikem v oboru technologická zařízení staveb 
(ČKAIT 0201469), a  která mimo jiné obsahuje výkres současného stavu území v měřítku katastrální 
mapy M 1:500 se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením 
vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. Případné 
změny nesmějí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Bude-li stavba prováděna více zhotoviteli, musí zadavatel stavby podle § 14 odst. 1 zákona 
č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práce, ve znění 
pozdějších předpisů, určit koordinátora BOZP. Přesáhne-li stavba svým plánovaným objemem prací  
a činností dobu stanovenou § 15 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, musí zadavatel stavby doručit 
oznámení o zahájení prací na oblastní inspektorát práce v Plzni. 



Č.j. 1146/2021/MUMT-8 str. 3 

 
3. Pro umístění stavby, přípravu projektové dokumentace a provádění stavby budou dodrženy 

podmínky uvedené ve stanoviscích dotčených orgánů: 

Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Plzeň – souhlasné závazné stanovisko pro účely 
umístění, povolení nebo ohlášení stavby „Bdeněves,PS,Habeš-kNN“ – č.j. DUCR-31218/21/Kmi ze dne 
3.6.2021 za podmínek: 

1) Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. Případné 
změny této dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním úřadem. 

2) Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekt ani zařízení. 
3) Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést k záměně 

s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy. 
4) Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu. 
5) Všechny kovové části stavby je nutno chránit podle příslušných norem a předpisů před možnými 

účinky elektrické trakce dráhy (25kV/50Hz). 
6) Stavebník je povinen písemně oznámit Drážnímu úřadu termín zahájení výše uvedené stavby. 
7) Po ukončení stavby požádá stavebník o vydání závazného stanoviska ke kolaudaci, který Drážní 

úřad vydává podle § 7 odst. 3 zákona. 

Správa železnic, státní organizace – souhrnné stanovisko k územnímu a stavebnímu řízení pro stavbu 
„Bdeněves,PS,Habeš,kNN“, zn. 14687/2021-SŽ-OŘ PLZ-OPS-602 ze dne 29.6.2021 – souhlas              
za podmínek: 

1) Stavba nekoliduje s výhledovými záměry Správy železnic. 
2) Zahájení prací v ochranném pásmu dráhy oznámí stavebník písemně nebo elektronicky nejpozději 

15 dnů před zahájením – Správa železnic, OŘ Plzeň, Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň, OPS         
pí. Kovandová, e-mail: Kovandova@spravazeleznic.cz. 

3) V zájmovém území se nenachází podzemní ani nadzemní rozvodné sítě a zařízení ve správě 
Správy železnic – Oblastního ředitelství Plzeň. 

4) V zájmovém území se nenachází podzemní, nadzemní vedení a zařízení v majetku Správy 
železnic – CTD (Centrum telematiky a diagnostiky) ve správě ČD-Telematika a.s. 

5) Posouzení stavby z hlediska vlivu na plynulost a bezpečnost železničního provozu: 
Při provádění prací nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti a plynulosti dopravy (provozování dráhy). 
Dojde-li k takovému stavu, OŘ Plzeň zavede ihned po tomto zjištění opatření k zajištění 
bezpečnosti provozu a dále bude OŘ Plzeň na CPS vymáhat úhradu nákladů vzniklých 
v souvislosti s opatřením pro zjištění bezpečnosti provozu a náhradu škody dle platných sazeb. 
CPS se rozumí fyzická nebo právnická osoba odpovědná dle stavebního zákona za prováděnou 
stavbu nebo dílo. Upozorňujeme, že v případě omezení rychlosti v traťových i staničních 
kolejích, které vzniklo v souvislosti s touto stavbou (stavbu v ochranném pásmu dráhy a na dráze) 
nad ráme stanovených projektem, je cizí právní subjekt (CPS) povinen zaplatit Správě železnic 
náhradou škody ve výši 1.500,- Kč za každou i jen započatou hodinu omezení rychlosti a rovněž  
i za jakékoliv snížení rychlosti o každých započatých 10 km/od., a to až do doby, kdy tyto 
okolnosti pominou. CPS se rozumí fyzická nebo právnická osoba odpovědná dle stavebního 
zákona za prováděnou stavbu nebo dílo. O omezení rychlosti nebo výluce rozhoduje vždy 
odpovědný zástupce provozovatele dráhy. 

6) Povrchové a dešťové vody nesmí být sváděny na pozemek dráhy. 
7) Přebytečný výkopek a materiál nesmí být deponován na pozemku dráhy. 
8) Stavebník musí nahradit případné škody, které na pozemku dráhy způsobil. 
9) Při provádění prací v blízkosti kolejiště musí CPS dodržovat zejména ustanovení § 11 vyhlášky 

MDS (Ministerstva dopravy a spojů) č. 346/2000, kterou se mění vyhláška MD (Ministerstva 
dopravy) č. 177/1995 Sb., kterou se vydává stavební a technický řád drah, o volném schůdném    
a manipulačním prostoru podél koleje v šířce tři metry (plus delta v oblouku) od osy krajní koleje 
(na širé trati 2,5 m). V tomto prostoru nesmí být prováděny žádné práce za provozu drážní 
dopravy, nesmí zde být skladován žádný materiál, ukládány pracovní pomůcky, nářadí, stroje 
apod. 

10) Veškeré práce budou prováděny pouze na místech vyznačených na situaci předložené žadatelem  
a podle projektové dokumentace ověřené drážním úřadem. Při provádění prací nesmí dojít 
k ohrožení stability drážního tělesa. Pokud dojde k takové situaci, je dodavatel povinen práce 
ihned zastavit a havárii neprodleně oznámit OŘ Plzeň. Prováděné zemní práce musí obecně 
odpovídat ČSN 73 3050 Zemní práce. 



Č.j. 1146/2021/MUMT-8 str. 4 

 
11) Upozorňujeme, že železniční trať je elektrizována dvoufázovou trakční proudovou soustavou      

o napětí /≈25 kV 50 Hz/. Při provádění prací v těsné blízkosti železniční tratě je nutné dodržet 
veškerá opatření vyplývající z ustanovení ČSN 34 1500 Předpisy pro elektrická trakční zařízení   
a TNŽ 34 3109 Práce na elektrických zařízeních a vedení. Mechanizmy ani jejich pohyblivé části 
se nesmí přiblížit k trakčnímu vedení na vzdálenost menší než dva metry. 

12) Všechny případné změny stavby musí být předem projednány. 
13) Upozorňujeme, že dokumentaci (ve dvojím vyhotovení) je nutné doložit k žádosti o vydání 

souhlasu Drážnímu úřadu. Žádost adresujte: Drážní úřad, Pracoviště Plzeň, Škroupova 11, 301 36 
Plzeň (č. tel. 972524098). Bez tohoto souhlasu nesmí být vydáno stavební povolení ani stavba 
v ochranném pásmu dráhy zahájena. 

4. Pro umístění stavby a přípravu projektové dokumentace budou dodrženy podmínky uvedené           
ve stanoviscích účastníků řízení: 

Vodárna Plzeň a.s. – souhlasné stanovisko k projektové dokumentaci „Bdeněves,PS,Habeš,kNN“ - zn. 
2021/01531 ze dne 14.4.2021 s podmínkami: 

1) Před zahájením prací požádejte objednávkou nejméně jeden týden předem společnost Vodárna 
Plzeň a.s. o vytyčení vodovodních řadů, kanalizačních stok a přípojek a případně o určení míst 
pro sondy na emailové adrese: vytyceni@vodarna.cz. Při provádění sond je nutná účast 
pracovníků provozu vodovodů společnosti Vodárna Plzeň a.s. 

2) Upozorňujeme, že v místech ochranných pásem vodohospodářských sítí nesmí být umístěny 
žádné objekty včetně kovových konstrukcí i jejich nadzemních částí, sloupů VO, vysazována 
zeleň a prováděny terénní úpravy. Ochranná pásma jsou vymezena vodorovnou vzdáleností       
od vnějšího líce stěny potrubí nebo kanalizační stoky na každou stranu. Ochranné pásmo je dle 
zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění § 23, odst. 3, písmeno: 

a) u vodovodních řadů a kanalizačních stok do průměru 500 mm včetně, 1,5 m, 
b) u vodovodních řadů a kanalizačních stok nad průměr 500 mm, 2,5 m, 
c) u vodovodních řadů nebo kanalizačních stok o průměru nad 200 mm, jejichž dno je 

uloženo v hloubce větší než 2,5 m pod upraveným povrchem, se vzdálenosti podle 
písmene a) nebo b) od vnějšího líce zvyšují o 1,0 m. 

3) Při křížení nebo souběhu navrhovaných sítí s vodovodním řadem a přípojkami dodržte normu 
ČSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení. 

CETIN a.s. – vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany sítě 
elektronických komunikací společnosti - č.j. 621802/21 ze dne 16.4.2021 – souhlas za podmínky: 
- Stavebník nebo Žadatel je povinen dodržet níže uvedené podmínky, které byly stanovené POS, tak 

jak je tento označen ve Všeobecných podmínkách ochrany SEK 
• V rámci křížení SEK CETIN požadujeme kontrolu před záhozem 
• Řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK, které jsou nedílnou součástí tohoto 

vyjádření 

GasNet Služby, s.r.o. – povolení stavby „Bdeněves,PS,Habeš,kNN“, zn. 5002356438 ze dne 10.5.2021 – 
souhlas za podmínek: 

STANOVISKO ODBORU EPZ * STL, NTL: 
- Pro realizaci stavby stanovujeme tyto podmínky: 

• při souběhu, křížení IS a při realizaci stavby požadujeme dodržení ČSN 73 6005, TPG 702 
04, TPG 702 01, zákon č. 458/2000 Sb., případně další předpisy související s uvedenou 
stavbou 

• před zahájením stavby bude provedeno vytýčení PZ – poskytnutý zákres je pouze orientační 
- Při souběhu a křížení IS požadujeme dodržení odstupových vzdáleností dle ČSN 73 6005. 

• souběh kNN s STL plyn. zařízením bude min.0,6m dle ČSN 73 6005 
• při křížení musí být kabel uložen v chráničce s přesahem 1 m na každou stranu 
• nový pilíř NN umístit mimo ochran. pásmo PZ 

- Úhel křížení potrubí s podzemními vedeními technického vybavení má být 90°, nelze-li tento úhel 
v odůvod. případech dodržet, může být úhel křížení menší, nejméně však 60°. 

- Zemnící vodič musí být uložen na opačnou stranu než je plynovodní zařízení. Uvedená opatření 
slouží k zamezení případných tepelných vlivů od uzemňovací pásky (zemnící sítě) na plynárenské 
zařízení. 
• při křížení PZ z materiálu PE bude provedena kontrola funkčnosti signalizačního vodiče 



Č.j. 1146/2021/MUMT-8 str. 5 

 
- V případě nutnosti křížit PE plynovod uzemněním, je nutné toto uzemnění v místě křížení uložit      

do betonového korýtka vysypaného pískem s přesahem 1 m na každou stranu. 
- V případě křížení zemnící sítě s plynovodní sítí požadujeme provést následující opatření: 

• zemnící síť bude uložena ve tvárnicové chráničce nebo korýtku vysypaném pískem v délce   
1 m od potrubí na obě strany 

• křížení bude kolmé 
• odstupová vzdálenost obrysu chráničky od obrysu plynárenského zařízení a plynovodních 

přípojek bude min. 0,3 m 
• uvedená opatření slouží k zamezení případných tepelných vlivů od uzemňovací pásky 

(zemnící sítě) na plynárenská zařízení a přípojky 
- V ochranném pásmu plynovodů (1+1 m) budou práce prováděny výhradně ručním způsobem. 

Veškeré stavební práce musí být vykonávány tak, aby v žádném případě nenarušily bezpečný provoz 
uvedených plynárenských zařízení a plynovodních přípojek. 

• v ochranném pásmu STL plynovodu a přípojek (1 m na každou stranu) nebudou umisťovány 
základy staveb, budov; podezdívky, patky; pilíře; prováděna skládka materiálu a výšková 
úprava terénu; PZ musí být volně přístupné 

- Pokud realizace stavby vyvolá výškovou (směrovou) úpravu trasy plynárenského zařízení, bude toto 
posuzováno jako přeložka. Náklady budou hrazeny investorem stavby. 

• stavební objekty (včetně betonových patek, rozvodných pilířů volně stojících, sloupů NN 
atd.) musí být umístěny min. 1 m od plynárenských vedení – měřeno kolmo na půdorysný 
obrys potrubí 

• zřizování staveniště, skladování materiálů, parkování stavebních strojů apod. bude 
realizováno mimo ochranné pásmo plynárenského zařízení 

- GasNet Služby, s.r.o. si vyhrazuje právo vydání případných dalších podmínek, pokud by to okolnosti 
výstavby vyžadovaly, nebo rozšíření našich podmínek při zjištění situace na místě. 

- Protlak: Před prováděním řízeného protlaku bude v místě křížení s plynovodem ve vzdálenosti 1 m  
na každou stranu provedena ručně kopaná sonda k ověření hloubky uložení plynovodu. 

- V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební činnosti 
provedeno úplné obnažení PZ v místě křížení na náklady stavebníka. Technologie musí být navržena 
tak, aby v místě křížení nebo souběhu s bezvýkopovou technologii a všechny její účinky na okolní 
terén. V případě, že nemůže být tato podmínka dodržena, nesmí být použita bezvýkopová 
technologie. 

STANOVISKO EPZ – VTL: 
1) VTL plynovod: 
- K vašemu požadavku sdělujeme, že ve Vaší oblasti (dle předložené situace), se nachází vysokotlaký 

(dále jen VTL) plynovod DN 700; DN 80. 
• ochranné pásmo VTL plynovodu je 4 m na obě strany od plynovodu, 
• bezpečnostní pásmo VTL Plynovodu DN 700 je 40 m na obě strany plynovodu, 
• bezpečnostní pásmo VTL Plynovodu DN 300 je 40 m na obě strany plynovodu, 
• bezpečnostní pásmo VTL Plynovodu DN 80 je 15 m na obě strany plynovodu 

- Styk Vašeho zařízení s VTL plynovody je nutno řešit s ohledem na zákon číslo 458/2000 Sb. 
(energetický zákon), ČSN EN 1594 a TPG 702 04 (Technická pravidla Gas). 

- Kabel VN, NN: 
• nejmenší vzdálenost mezi povrchem plynovodu a kabelem při křížení je 0,3 m, 
• kabel se ukládá do tvárnicové chráničky nebo do betonového korýtka v délce 2 m                

od plynovodu na obě strany,  
• uzemnění v místě křížení s VTL plynovodu umístit do mechanicky odolné chráničky, 
• nad kabel uložit výstražnou fólii odpovídající barvy (označení) 

- Přípojkový pilíř: 
• přípojkový pilíř umístit minimálně mimo ochranné pásmo VTL plynovodu (4 m na obě 

strany od stěny potrubí plynovodu 
- Všeobecné podmínky: 

• před zahájením prací Vám naše zařízení vytyčíme – žádost o vytyčení se nachází                  
na internetových stránkách www.GasNet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/, 

• výkopové a zemní práce v ochranném pásmu VTL plynovodu (4 m na obě strany                 
od plynovodu) provádět zásadně ručně, 



Č.j. 1146/2021/MUMT-8 str. 6 

 
• nepoškodit nadzemní části VTL plynovodu (orientační sloupky, uzávěry atd.), 
• nesnižovat ani nezvyšovat stávající krytí VTL plynovodu, 
• v ochranném pásmu VTL plynovodu neskladovat žádný stavební ani jiný materiál, 
• případné dočasné zařízení staveniště (maringotky, mobilní buňky atd. umístit mimo 

bezpečnostní pásmo VTL plynovodu, 
• po dobu prací požadujeme zabezpečit VTL plynovod proti mechanickému poškození 

vhodným způsobem (přejezdy zabezpečit silničními panely, ochranné pásmo VTL plynovodu 
ohraničit výstražnou páskou), 

• před záhozem v místě křížení s VTL plynovodem a před dokončením stavby přizvat 
zaměstnance GasNet Služby, s.r.o. * regionální oblast Čechy ke kontrole dodržení výše 
uvedených podmínek a vystavení souhlasu se záhozem výkopu, popř. s provozem zařízení 
(www.GasNet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/). 

2) Regulační stanice: 
- Dále se zde nachází jeden technologický objekt vysokotlaké regulační stanice tlaku zemního plynu 

VTL RS BDENĚVES (dále jen RS), včetně přívodního kabelu NN. 
- Dle zákona č. 458/2000, § 68 a § 69 je ochranné pásmo výše uvedené RS 4 m a bezpečnostní pásmo 

10 m od půdorysu objektu všemi směry, ochranné pásmo kabelových přípojek NN upravuje § 46       
a je 1 m. Projekty staveb a veškeré činnosti v okolí RS (vyhrazeného plynového zařízení) se musí 
řídit ustanovením tohoto zákona. 

- Při pracích v blízkosti RS (vyhrazeného plynového zařízení) a s ním souvisejícího el. zařízení,          
je nutné dodržet prostorovou normu ČSN 73 6005, energetický zákon č. 458/2000 Sb. a nařízení 
vlády č. 591/2006. 

- Investor nebo dodavatel stavby oznámí GasNet Služby, s.r.o. (www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/) 
termín zahájení výkopových prací cca s 14 denním předstihem a dohodne způsob dohlídek a kontrol 
nepoškozeného stavu našeho vedení, příp. správného uložení do chrániček a zejména časový plán 
v případě nezbytné doby odpojení sítě NN. Odpojení od sítě NN musí trvat co nejkratší možnou dobu 
a to pouze v období mimo topnou sezónu! 

- Upozornění – zásobování plynárenských zařízení el. energií lze považovat za činnost ve veřejném 
zájmu, neboť přerušení dodávek do plynárenské soustavy by mělo závažné negativní důsledky. 
Z tohoto důvodu požadujeme – pokud dojde k poškození el. zařízení související s provozem 
plynárenského zařízení, popř. k odpojení přívodu sítě NN během stavby je dodavatel – investor 
povinný neprodleně informovat zaměstnance GasNet Služby, s.r.o. – pohotovostní linka, tel. 1239    
(v tomto případě nepřetržitá dodávka el. energie je nezbytná pro provoz technologie RS). 

- V ochranném a bezpečnostním pásmu RS, stejně tak na příjezdové cestě neumisťovat žádné další 
stavby (stavební buňky, maringotky, atd.), neparkovat automobily, stavební mechanizmy                    
a neskladovat žádný stavební materiál a omezit činnost na nejnutnější dobu (pohyb osob, stavební 
mechanizace atd. 

- Během stavby i po jejím dokončení dodržovat příslušná omezení požárně bezpečnostního pásma * 
zákaz kouření a manipulaci s otevřeným ohněm do vzdálenosti 10 m od objektu RS všemi směry! 

- Po celou dobu stavby umožnit zaměstnancům GasNet Služby, s.r.o. (obsluha RS) bezproblémový      
a bezpečný příjezd a přístup k RS (TPG 605 02). 

- Stavební činností, popř. mechanizací při stavbě, nepoškodit příjezdovou komunikaci k RS, oplocení  
a nenarušit jejich statiku. Po ukončení stavby v oblasti požadujeme uvést stávající okolní terén           
a zejména místní komunikaci do původního stavu tak, aby byl zachován bezpečný, bezproblémový 
příjezd a přístup k tomuto vyhrazenému plynovému zařízení. 

- Informace o poskytnutí polohy stávajících plynárenských zařízení v digitální podobě získáte             
na adrese: https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-vektorova-data.  

- GasNet Služby, s.r.o. si vyhrazuje právo vydání případných dalších podmínek, pokud by to okolnosti 
výstavby vyžadovaly. 

- Budou-li dodrženy výše uvedené podmínky, se stavbou dle PD souhlasíme. 

5. V případech, kdy se stavba dostane do styku se stávající zelení, je povinnost dodržet pravidla ČSN 
83 9061 „Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích“. 

6. Před samotnou realizací stavby si zhotovitel požádá místní obecní úřad o zvláštní užívání 
komunikace v souladu s § 25 odst. 6 písm. c) bod 3. zákona o pozemních komunikacích. Zároveň     
u zdejšího odboru dopravy o stanovení přechodné úpravy provozu na dotčené PK v souladu s § 77 
odst. 1 písm. c) zákona o silničním provozu. A to po vydání souhlasného stanoviska Policie ČR 



Č.j. 1146/2021/MUMT-8 str. 7 

 
spolu s předloženým návrhem dopravně inženýrského opatření (DIO), které musí být v souladu 
s platnými zvláštními i technickými předpisy zejména vyhl. č. 294/2015 Sb. úprava provozu PK, 
technické podmínky TP65 Zásady pro dopravní značení na PK, TP66 Zásady pro označování 
pracovních míst na pozemních komunikacích. Stavbou nebude narušena dopravní obsluha 
sousedních nemovitostí (pozemků) vč. komunikací, ani ohroženy rozhledové podmínky 
v komunikačních připojeních. V rozhledových polích nebude umisťována žádná překážka, např. 
stavební materiál, parkování vozidel, neprůhledné oplocení, vysazována vyšší zeleň apod. 

7. Před zahájením prací je stavebník povinen ověřit přítomnost všech podzemních i nadzemních vedení 
a zajistit jejich vytýčení a ochranu před poškozením. Při provádění je zároveň nutno respektovat 
ochranná pásma těchto vedení a dodržovat všeobecné podmínky ochrany sítí. V případě potřeby 
provést přeložku těchto vedení na základě podmínek správců sítí.  

8. Stavební činnost bude uskutečňována tak, aby její negativní vlivy byly omezeny na minimum, 
nebudou narušovány sousední objekty a pozemky, nebude docházet ke znečištění komunikací           
a okolních pozemků. Veškeré konstrukce a plochy narušené stavbou je zhotovitel povinen 
neprodleně uvést do původního stavu na své náklady. 

9. Zařízení staveniště – staveniště bude umístěno na pozemku, jehož se týká výstavba. 

10. Stavba bude koordinována se stavbou „Bdeněves, obnova VO, lokalita "PARČÍK"“ a se stavbou 
„Bdeněves, OK, optický kabel, lokalita "PARČÍK"“. 

11. Stavebník oznámí dotčeným orgánům zahájení stavby a stavebních prací nejméně 15 dnů             
před samotnou realizací. 

12. Stavbu lze realizovat na základě tohoto rozhodnutí (po nabytí právní moci rozhodnutí). 

13. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu zahájení a dokončení stavby. 

14. Stavbu lze užívat na základě vydaného platného kolaudačního souhlasu či rozhodnutí. 

  

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

 

Odůvodnění: 

Dne 7.5.2021 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil opatřením č.j. 1146/2021/MUMT-6 ze dne 23.6.2021 zahájení územního řízení 
známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným orgánům. Na základě znalostí poměrů v území             
a předložené projektové dokumentaci, v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona, upustil  
od ústního jednání. Současně stanovil lhůtu 15 dnů od doručení oznámení, ve které účastníci řízení mohli 
podat své námitky a dotčené orgány sdělit svá stanoviska. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 
v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací obce Bdeněves a vyhovuje obecným 
požadavkům na výstavbu. 

Zodpovědný projektant projektové dokumentace – Petr Duffek, autorizovaný technik v oboru 
technologická zařízení staveb (ČKAIT 0201469). Projektant zodpovídá za správnost, celistvost a úplnost 
jím zpracované dokumentace a respektování požadavků z hlediska ochrany veřejných zájmů a za jejich 
koordinaci. 

 

Stanoviska sdělili: 

Dotčené orgány: 
- MěÚ Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor životního prostředí – koordinované stanovisko, č.j. OŽP-

LEV/24037/2020 ze dne 11.8.2020 
- MěÚ Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor dopravy – souhlasné stanovisko, č.j. OD-Mys/22566/2020     

ze dne 27.7.2020 



Č.j. 1146/2021/MUMT-8 str. 8 

 
- Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, územní odbor Plzeň-venkov – 

souhlasné stanovisko s budoucím zvláštním užíváním předmětných MK v obci Bdeněves - č.j. KRPP-
127156-2/ČJ-2020-031106-48 ze dne 20.11.2020 

- Správa železnic, státní organizace – souhrnné stanovisko k územnímu a stavebnímu řízení pro stavbu 
„Bdeněves,PS,Habeš,kNN“ - zn. 14687/2021-SŽ-OŘ PLZ-OPS-602 ze dne 29.6.2021 

- Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Plzeň – souhlasné závazné stanovisko pro účely 
umístění, povolení nebo ohlášení stavby „Bdeněves,PS,Habeš-kNN“ – č.j. DUCR-31218/21/Kmi     
ze dne 3.6.2021 

Ostatní: 
- Plná moc – od ČEZ Distribuce, a.s. pro MONTPROJEKT, a.s. – ev.č. PM-010/2021 ze dne 5.2.2021 
- Pověření a plná moc – od MONTPROJEKT, a.s. pro Ing. Jaromíra Kopice – ze dne 12.2.2021;        

od Ing. Jaromíra Kopice pro Davida Řezáče – 1.9.2017 
- Osvědčení o autorizaci – Petr Duffek (ČKAIT 0201469) – č. 24982 ze dne 30.11.2004 
- ČEZ Distribuce, a.s. – sdělení o existenci energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci 

nebo zařízení technické infrastruktury v majetku společnosti – zn. 0101504162 ze dne 14.4.2021 
- Telco Pro Services, a.s. – sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti - zn.  0201225182   

ze dne 14.4.2021 
- ČEZ ICT Services, a.s. – sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti - zn. 0700364458    

ze dne 14.4.2021 
- CETIN a.s. – vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany 

sítě elektronických komunikací společnosti - č.j. 621802/21 ze dne 16.4.2021 
- GridServices, s.r.o. – předprojektová příprava ve věci „Bdeněves,PS,Habeš,kNN“ - zn. 5002108691 

ze dne 30.3.2020 
- NET4GAS, s.r.o. – vyjádření k zásahu do bezpečnostního pásma VTL plynovodu a ochranného 

pásma telekomunikačního vedení společnosti - zn. 2498/20/OVP/N ze dne 13.3.2020 
- Vodárna Plzeň a.s. – stanovisko k projektové dokumentaci „Bdeněves,PS,Habeš,kNN“ -                  

zn. 2021/01531 ze dne 14.4.2021 
- T-Mobile Czech Republic a.s. – souhlasné stanovisko a souhlas s realizací stavby - zn. E19235/21    

ze dne 14.4.2021 
- Vodafone Czech Republic a.s. – souhlas s realizací projektu „Bdeněves,PS,Habeš,kNN“ -                

zn. 210414-0733281727 ze dne 14.4.2021 
- ČD-Telematika a.s. – souhrnné stanovisko k existenci komunikačního vedení a zařízení -                 

zn. 1202004773 ze dne 13.3.2020 
- GasNet Služby, s.r.o. – povolení stavby „Bdeněves,PS,Habeš,kNN“ – zn. 5002356438 ze dne 

10.5.2021 
- Obec Bdeněves – vyjádření k PD „Bdeněves,PS,Habeš,kNN“ - č.j. 51/2021 ze dne 23.3.2021 
- SoBS o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby – J. Čarda a ČEZ Distribuce, a.s. –      

ze dne 11.11.2020 
- SoSB o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby – M. Kovacs, J. Benešová a ČEZ 

Distribuce, a.s. – ze dne 20.12.2020 
- SoSB o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby – K. Kracík a ČEZ Distribuce, a.s. –   

ze dne 4.12.2020 
- SoSB o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby – T. Kratochvíl a ČEZ Distribuce, a.s. – 

ze dne 11.11.2020 
- SoSB o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby – F. Turek a ČEZ Distribuce, a.s. –     

ze dne 8.12.2020 
- SoSB o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby – R. Štreer a ČEZ Distribuce, a.s. –     

ze dne 11.11.2020 
- SoSB o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby – R. Štreerová a ČEZ Distribuce, a.s. – 

ze dne 11.11.2020 
- SoSB o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby – P. Skleničková a ČEZ Distribuce, a.s. 

– ze dne 16.2.2021 
- Souhlas k umístění přípojkové skříně na pozemek obce Bdeněves – p. Husníková, p. Ševčíková,       

p. Kupec, p. Kupcová, p. Černý, p. Černá, p. Kubát, p. Kubátová 
- Souhlasy vlastníků dotčených pozemků p.č. 416/7, 63/5 (p. Kocík); 421/2 (p. Turková); 89, 87        

(p. Racek, p. Racková); 68 (p. Frečner); 81 (p. Peschlová); 78 (p. Vraštil, p. Zelenková); 71/35        
(p. Kufel); 66 (p. Pejřimovská, p. Šula, p. Šulová); 71/3 (p. Kubát, p. Kubátová, p. Ševčíková); 71/4, 



Č.j. 1146/2021/MUMT-8 str. 9 

 
71/16 (p. Šmídová); 71/5 (p. Skleničková); 63/8 (p. Hnilička, p. Hniličková); 72/4 (p. Šula); 71/7    
(p. Mašek, p. Mašková); 71/28 (p. Šimice); 418/4, 418/3, 416/12, 418/6, 418/1, 416/15, 419, 63/4    
(p. Řáha); 420/41 (p. Minařík) v k.ú. Bdeněves – vyznačených na situačním výkresu 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí pod bod č. 3, vyjádření účastníků 
řízení zahrnul do podmínek pod bod č. 4. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů     
ve výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 
Účastníci dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona: 
- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
 
Účastníci dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona: 
- Obec Bdeněves, Bdeněves č.p. 49, 330 32  Kozolupy 
 
Účastníci dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 
- Obec Bdeněves, Bdeněves č.p. 49, 330 32  Kozolupy; Antonín Kocík, Bdeněves č.p. 21, 330 32  

Kozolupy; Josef Čarda, Bdeněves č.p. 130, 330 32  Kozolupy; Milan Kovacs, Bdeněves č.p. 130, 330 
32  Kozolupy; Jitka Benešová, Kozolupy č.p. 267, 330 32  Kozolupy; Karel Kracík, Bdeněves č.p. 
130, 330 32  Kozolupy; Tomáš Kratochvíl, Bdeněves č.p. 130, 330 32  Kozolupy; František Turek, 
Palackého č.p. 1178, 349 01  Stříbro; Monika Turková, Bdeněves č.p. 130, 330 32  Kozolupy; Jan 
Racek, Bdeněves č.p. 98, 330 32  Kozolupy; Blanka Racková, Bdeněves č.p. 98, 330 32  Kozolupy; 
Miroslav Frečner, Bdeněves č.p. 81, 330 32  Kozolupy; Radek Štreer, Bdeněves č.p. 91, 330 32  
Kozolupy; Radka Štreerová, Bdeněves č.p. 91, 330 32  Kozolupy; Petra Peschlová, Bdeněves č.p. 92, 
330 32  Kozolupy; Václav Vraštil, Bdeněves č.p. 93, 330 32  Kozolupy; Hana Zelenková, Bdeněves 
č.p. 123, 330 32  Kozolupy; Šárka Brychová, Bdeněves č.p. 74, 330 32  Kozolupy; Milan Šula, 
Brněnská č.p. 989/35, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23; Milada Šulová, Bdeněves č.p. 74, 330 32  
Kozolupy; Dana Šmídová, Bdeněves č.p. 148, 330 32  Kozolupy; Alžběta Skleničková, Bdeněves č.p. 
149, 330 32  Kozolupy; Pavlína Skleničková, Bdeněves č.p. 149, 330 32  Kozolupy; Stanislav 
Hnilička, Bdeněves č.p. 202, 330 32  Kozolupy; Kateřina Hniličková, Bdeněves č.p. 202, 330 32  
Kozolupy; Zdeněk Řáha, Bdeněves č.p. 59, 330 32  Kozolupy 

 
Účastníci dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona: 
- Vlastníci pozemků parc. č. 71/22, 71/29, 71/30, 71/3, 420/42, 420/41, 86, 85, 90/8, 72/2, 71/7, 73/3, 

73/2, 71/8, 71/36, 90/3, 71/34, 71/41 v katastrálním území Bdeněves 
 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 
 
Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Plzeňského kraje, Plzeň podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu       
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 



Č.j. 1146/2021/MUMT-8 str. 10 

 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li         
o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
 
 

                                                        Ing. Alena Arbetová 
otisk úředního razítka                   vedoucí stavebního úřadu 

  
 
 
 
 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: …………………………  Sejmuto dne: ………………………… 

Písemnost byla zveřejněna na elektronické desce. 

 

Vyvěšeno dne: …………………………  Sejmuto dne: ………………………… 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení zveřejnění na elektronickou úřední 
desce. 

 

 

Otisk razítka: …………………………   Podpis: ………………………… 

 
 
 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e)         
ve výši 1000 Kč byl zaplacen dne 29.6.2021. 
 

Obdrží: 

Účastníci řízení – doručení do vlastních rukou: 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
v zastoupení: MONTPROJEKT, a.s., Ing. David Řezáč, IDDS: fgdetem 
Obec Bdeněves, IDDS: 9d3avm3 
Antonín Kocík, Bdeněves č.p. 21, 330 32  Kozolupy 
Josef Čarda, Bdeněves č.p. 130, 330 32  Kozolupy 
Milan Kovacs, Bdeněves č.p. 130, 330 32  Kozolupy 



Č.j. 1146/2021/MUMT-8 str. 11 

 
Jitka Benešová, Kozolupy č.p. 267, 330 32  Kozolupy 
Karel Kracík, Bdeněves č.p. 130, 330 32  Kozolupy 
Tomáš Kratochvíl, Bdeněves č.p. 130, 330 32  Kozolupy 
František Turek, Palackého č.p. 1178, 349 01  Stříbro 
Monika Turková, Bdeněves č.p. 130, 330 32  Kozolupy 
Jan Racek, Bdeněves č.p. 98, 330 32  Kozolupy 
Blanka Racková, Bdeněves č.p. 98, 330 32  Kozolupy 
Miroslav Frečner, Bdeněves č.p. 81, 330 32  Kozolupy 
Radek Štreer, Bdeněves č.p. 91, 330 32  Kozolupy 
Radka Štreerová, Bdeněves č.p. 91, 330 32  Kozolupy 
Petra Peschlová, Bdeněves č.p. 92, 330 32  Kozolupy 
Václav Vraštil, Bdeněves č.p. 93, 330 32  Kozolupy 
Hana Zelenková, Bdeněves č.p. 123, 330 32  Kozolupy 
Šárka Brychová, Bdeněves č.p. 74, 330 32  Kozolupy 
Milan Šula, Brněnská č.p. 989/35, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 
Milada Šulová, Bdeněves č.p. 74, 330 32  Kozolupy 
Dana Šmídová, Bdeněves č.p. 148, 330 32  Kozolupy 
Alžběta Skleničková, Bdeněves č.p. 149, 330 32  Kozolupy 
Pavlína Skleničková, Bdeněves č.p. 149, 330 32  Kozolupy 
Stanislav Hnilička, Bdeněves č.p. 202, 330 32  Kozolupy 
Kateřina Hniličková, Bdeněves č.p. 202, 330 32  Kozolupy 
Zdeněk Řáha, Bdeněves č.p. 59, 330 32  Kozolupy 
 
Dotčené orgány státní správy: 
MěÚ Nýřany, prac. Plzeň, odbor životního prostředí, IDDS: 8hrbtcq 
MěÚ Nýřany, prac. Plzeň, odbor dopravy, IDDS: 8hrbtcq 
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Územní odbor  Plzeň - venkov, dopravní inspektorát, IDDS: 
5ixai69 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, IDDS: uccchjm 
Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Plzeň, IDDS: 5mjaatd 
 
Obdrží – úřad pro vyvěšení veřejné vyhlášky: 
Obecní úřad Bdeněves 
Městský úřad Město Touškov 
 
Obdrží – doručení veřejnou vyhláškou: 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, identifikovaní označením pozemků (jejich 
vlastníci): 
Pozemky parc.č. 71/22, 71/29, 71/30, 71/3, 420/42, 420/41, 86, 85, 90/8, 72/2, 71/7, 73/3, 73/2, 71/8, 
71/36, 90/3, 71/34, 71/41 v katastrálním území Bdeněves. 
 
Dále obdrží: 
Obecní úřad Bdeněves, IDDS: 9d3avm3 
vlastní 


		2021-07-28T11:47:41+0200
	Alena Arbetová
	.




